

ÅRSREDOVISNING

för

KaffeGrossisten i Norden AB

Org.nr. 556659-8461

STYRELSEN FÅR HÄRMED AVLÄMNA
ÅRSREDOVISNING
FÖR
RÅKENSKAPSÅRET
2025-01-01—2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6
- underskrifter	6

Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet



Peter Hjelm



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

KaffeGrossisten i Norden AB, bedriver sedan 2004 e-handelsverksamhet med försäljning av en rad olika espresso- och kaffelaterade artiklar via www.kaffegrossisten.se. Omsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år. Företagets säte är Stockholm.

Flersårsöversikt, beloppen visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 236	1 940	2 579	3 477
Resultat efter finansiella poster	-186	1	0	-232
Soliditet (%)	83	85	68	61

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 779	741 513
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			0
Årets resultat			-186 162
Belopp vid årets utgång	100 000	5 779	555 351

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

741 513

-186 162

555 351

Förslag till disposition:

Utdelning

Balanseras i ny räkning

0

555 351

555 351

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår inte någon utdelning.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet


Peter Hjelm

RESULTATRÄKNING	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 235 750	1 939 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 750	1 939 534
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		- 946 591	-1 315 919
Övriga externa kostnader		- 475 321	- 621 690
Personalkostnader	2	- 0	- 0
Summa rörelsekostnader		-1 421 912	-1 937 609
Rörelseresultat		- 186 162	1 925
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	- 593
Summa finansiella poster		0	- 593
Resultat efter finansiella poster		- 186 162	1 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		- 186 162	1 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 0	- 0
Årets resultat		- 186 162	1 332

Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet



Peter Hjelm



KaffeGrossisten i Norden AB
Org.nr. 556659-8461

BALANSRÄKNING

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

209 855

209 855

385 774

385 774

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 800

62 695

Övriga fordringar

1 881

0

Summa kortfristiga fordringar

64 681

62 695

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

518 901

518 901

549 547

549 547

Summa omsättningstillgångar

793 437

998 016

SUMMA TILLGÅNGAR

793 437

998 016

2026011300731

Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet



Peter Hjelm



BALANSRÄKNING

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 779

5 779

Summa bundet eget kapital

105 779

105 779

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

741 513

740 180

Årets resultat

-186 162

1 332

Summa fritt eget kapital

555 351

741 513

Summa eget kapital

661 130

847 292

Långfristiga skulder

Övriga skulder

32 392

50 601

Summa långfristiga skulder

32 392

50 601

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 914

62 370

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

0

29 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

8 386

Summa kortfristiga skulder

99 914

100 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

793 437

998 016

Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet



Peter Hjelm



NOTER

Not 1 **Redovisningsprinciper**
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,0	0,0

Stockholm 2026-01-09



Mona Hjelm

Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet



Peter Hjelm

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 9 januari 2026. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 9 januari 2026



Mona Hjelm
Styrelseledamot

2026011300736